[image: ]
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
" Новоцолодинская СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ахвахского  РАЙОНА"

368016, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, п/о Хамавюрт, с. Цияб-Цолода Ахвахского  района.

от “25“ июня 2020 г.	№ 19

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного
за сопровождение и доставку
участников ГИА-2020 на ППЭ и обратно»

· целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса,  для доставки учащихся в пункты проведения экзаменов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сопровождение обучающихся 11 класса (далее – ответственный) в пункт проведения экзаменов следующих сотрудников.

	Дата
	Ответственный за
	Экзамен
	Учащиеся

	сопровождение

	3.07.2020
	Алиев Таймасхан Тахирович
	Информатика
	Нустапаев Ибрагим

	Магомеднабиев Абдула

	Газимагомедов Ахмедкади
Насрулаев Давуд

	3.0.2020
	Алиев Таймасхан Тахирович
	Русский язык
	Нустапаев Ибрагим

	Магомеднабиев Абдула

	Газимагомедов Ахмедкади
Насрулаев Давуд
Гусендибирова Патимат

	10.07.2020
	Алиев Таймасхан Тахирович
	Математика (проф)
	Нустапаев Ибрагим

	Магомеднабиев Абдула

	20.07.2020
	Алиев Таймасхан Тахирович
	Биология
	Гусендибирова Патимат

2. Возложить на Алиева Таймасхана Тахировича персональную ответственность за жизнь и здоровье обучающихся 11 класса в пути следования к ППЭ и обратно.

3. Алиеву Т. Т. провести с учащимися инструктаж  по безопасности заражения вируса COVID-19, а также принять соответствующие профилактические меры

     4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы __________________ Айгубов Т. С.

С приказом ознакомлен _______________ Алиев Т. Т.

image1.png